МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

« 25 » сентября  2017 г.                                                                 № _____

пос. Электроизолятор

о зачислении по программам бакалавриата
(заочная форма обучения)

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего
образования (бакалавриат,  магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01.10.2017 следующих
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, по программам
бакалавриата на места с оплатой по договорам:

Проектная деятельность в сфере дизайна
по направлению подготовки 54.03.01 – Дизайн

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Митрейкина Нина Витальевна РФ 392
2.  Петушкова Ксения Олеговна РФ 373
3.  Антамонова Татьяна Викторовна РФ 365
4.  Степанова Ольга Сергеевна РФ 346
5.  Платонова Татьяна Михайловна РФ 345
6.  Харламкина Валерия Алексеевна РФ 342
7.  Смирнова Евгения Александровна РФ 331
8.  Тишкина Светлана Геннадьевна РФ 328
9.  Кучерява Нина Борисовна РФ 327
10.  Сенчикова Елена Александровна РФ 322
11.  Сибгатуллина Альбина Фаритовна РФ 317
12.  Комиссарова Екатерина Сергеевна РФ 308
13.  Суслова Анастасия Дмитриевна РФ 302
14.  Антошина Мария Олеговна РФ 302
15.  Осипов Кирилл Вадимович РФ 277
16.  Гурьянова Ольга Александровна РФ 265
17.  Чубенко Юлия Олеговна РФ 257

18.  Дорожкина Татьяна Владимировна РФ 243

Педагогическая деятельность в области декоративно-прикладного искусства и
народных промыслов

 по направлению подготовки 54.03.02 – Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Мефедов Роман Владимирович РФ 341
2.  Орлова-Анохина Лидия Александровна РФ 292
3.  Сопромадзе Григорий Автандилович РФ 281

Организационно-управленческая деятельность в социально-культурной сфере

по направлению подготовки 51.03.03 – Социально-культурная деятельность

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Морозова Татьяна Владимировна РФ 155
2.  Громова Татьяна Михайловна РФ 155
3.  Федосейкина Людмила Пантелеевна РФ 150
4.  Кабельков Алексей Андреевич РФ 140
5.  Мишенькина Мария Викторовна РФ 135
6.  Смирнов Михаил Николаевич РФ 130

Художественно-творческая деятельность в сфере народной художественной

культуры
по направлению подготовки 51.03.02 – Народная художественная культура

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Шиленкова Вероника Александровна РФ 320

Организационно-управленческая деятельность в сфере туризма

по направлению подготовки 43.03.02 – Туризм

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Савельев Александр Михайлович РФ 215
2.  Раскина Галина Олеговна РФ 205
3.  Шлёпкина Юлия Владимировна РФ 195
4.  Табаякова Анна Викторовна РФ 195
5.  Насунова Виктория Викторовна РФ 175
6.  Елекеева Чолпон Нурбековна РФ 170
7.  Храповицкая Ольга Константиновна РФ 165
8.  Тюринова Ольга Владимировна РФ 160
9.  Зотова Дарья Андреевна РФ 155
10.  Хрисанова Юлия Сергеевна РФ 155
11.  Галкина Мария Александровна РФ 150
12.  Топоркова Арина Владимировна РФ 150
13.  Язиева Виктория  Александровна РФ 136
14.  Пенкина Галина Александровна РФ 120

Информационные технологии в бизнесе
по направлению подготовки 38.03.05 – Бизнес-информатика

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Захлыстун Сергей Владимирович Украина 215
2.  Султонмуродов Зокир Собирович РФ 210
3.  Рулевский Антон Андреевич РФ 210
4.  Стреницкий Александр Анатольевич РФ 195
5.  Маркидонов Сергей Александрович РФ 195
6.  Цой Елизавета Дмитриевна РФ 190
7.  Бодунов Роман Николаевич РФ 190
8.  Гулидова Ангелина Михайловна РФ 182
9.  Серегин Павел Романович РФ 180
10.  Тузниченко Богдан Игоревич РФ 159
11.  Сухов Сергей Дмитриевич РФ 155
12.  Власов Руслан Михайлович РФ 155
13.  Заречнев Андрей Дмитриевич РФ 155
14.  Богушевский Александр Михайлович РФ 155
15.  Куцаева Полина Александровна РФ 147
16.  Агошкова Виктория Александровна РФ 130
17.  Шоборова Алена Александровна РФ 120

Организационно-управленческая деятельность в сфере предпринимательства

по направлению подготовки 38.03.02 – Менеджмент

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Гавшин Кирилл Николаевич РФ 175
2.  Будкина Анастасия Анатольевна РФ 161
3.  Бутенин Владимир Сергеевич РФ 160
4.  Новиков Семен Алексеевич РФ 155
5.  Лукин Иван Михайлович РФ 145
6.  Мельничук Михаил Владимирович РФ 140
7.  Макаров Сергей Дмитриевич РФ 135
8.  Халатян Артур Артаваздович РФ 135

Расчетно-экономическая деятельность хозяйствующих субъектов

по направлению подготовки 38.03.01 – Экономика

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Кутакова Дарья Владиславовна РФ 255
2.  Логин Владимир Геннадьевич РФ 235
3.  Алексеева Алина Сергеевна РФ 230
4.  Рознова Мария Андреевна РФ 225
5.  Савчук Карина Васильевна РФ 215
6.  Денисова Екатерина Дмитриевна РФ 215
7.  Мигунова Оксана Алексеевна РФ 205
8.  Поспелова Ольга Анатольевна РФ 200
9.  Мазалов Виктор Владиславович РФ 200
10.  Юлина Ольга Олеговна РФ 187
11.  Михайлова Татьяна Александровна РФ 185
12.  Кажичкина Марина Анатольевна РФ 185
13.  Зайцев Роман Олегович РФ 185

14.  Янакова Ирина Дмитриевна РФ 180
15.  Захарова Светлана Анатольевна РФ 180
16.  Мичугина Александра Викторовна РФ 170
17.  Сонина Анастасия Евгеньевна РФ 165
18.  Ильина Светлана Александровна РФ 165
19.  Афанасьева Виктория Викторовна РФ 161
20.  Горячевская Алла Николаевна РФ 160
21.  Кречун Михаела Валерьевна РФ 160
22.  Боярова Виктория Александровна РФ 160
23.  Первакова Софья Александровна РФ 160
24.  Базунова Ксения Денисовна РФ 157
25.  Никитина Юлия Владимировна РФ 155
26.  Кукова Ирина Дмитриевна РФ 155
27.  Мичугина Ирина Юрьевна РФ 150
28.  Боярская Анастасия Сергеевна РФ 150
29.  Старухина Наталья Анатольевна РФ 150
30.  Тюренков Михаил Сергеевич РФ 150
31.  Корчагина Алина Александровна РФ 150
32.  Мохова Татьяна Андреевна РФ 150
33.  Бакланова Татьяна  Латвия 150
34.  Архипова Владлена Германовна РФ 147
35.  Гончарова Кристина Андреевна РФ 145
36.  Ромашин Денис Сергеевич РФ 145
37.  Белова Анастасия Владимировна РФ 145
38.  Никенина Алина Викторовна РФ 140
39.  Зубенко Наталья Валерьевна РФ 140
40.  Ходжатаева Насибе Туркменистан 140
41.  Александров Григорий Валерьевич РФ 139
42.  Пенькова Елена Владимировна РФ 134
43.  Иконникова Анастасия Игоревна РФ 130
44.  Ханина Валерия Александровна РФ 128
45.  Кондратова Елена Александровна РФ 122
46.  Куликов Александр Сергеевич РФ 120
47.  Жукова Юлия Владимировна РФ 120
48.  Жураев Мирзохид Нодирович Узбекистан 120
49.  Бозоров Бобур Собир Угли Узбекистан 120
50.  Зарипов Бахромжон Очилмуродович Узбекистан 115
51.  Соловьева Анастасия Викторовна РФ 115

Организационно-управленческая деятельность в государственных, муниципальных,

общественных и иных организациях
по направлению подготовки 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Долодаренко Александр Сергеевич РФ 240
2.  Сурсин Александр Викторович РФ 235
3.  Сивов Сергей Викторович РФ 225
4.  Прохоров Александр Геннадьевич РФ 220
5.  Ульяшина Ксения Павловна РФ 220
6.  Барыкин Дмитрий Сергеевич РФ 215
7.  Султонмуродов Зокир Собирович РФ 210
8.  Коваленко Григорий Александрович РФ 210

9.  Фетисова Анна Александровна РФ 210
10.  Павлова Анна Павловна РФ 200
11.  Климин Владимир Сергеевич РФ 200
12.  Короткова Дарья Олеговна РФ 200
13.  Бодаткова Маргарита Александровна РФ 200
14.  Мартынов Дмитрий Алексеевич РФ 195
15.  Купцов Сергей Сергеевич РФ 195
16.  Ряскина Екатерина Дмитриевна РФ 190
17.  Ганина Мария Владимировна РФ 190
18.  Григорович Анна Станиславовна РФ 190
19.  Польских Екатерина Сергеевна РФ 190
20.  Львов Алексей Сергеевич РФ 185
21.  Соколова Марина Ивановна РФ 185
22.  Кажичкина Марина Анатольевна РФ 185
23.  Вавилов Евгений Сергеевич РФ 185
24.  Новикова Алина Юрьевна РФ 185
25.  Ищенко Виктория Сергеевна РФ 183
26.  Шандрова Рита Анатольевна РФ 180
27.  Дерюгин Сергей Александрович РФ 180
28.  Пугин Александр Владимирович РФ 180
29.  Павлова Юлия Александровна РФ 175
30.  Самарина Агнесса Алексеевна РФ 170
31.  Айсабекова Айдана Аскаралиевна РФ 170
32.  Самолетова Анастасия Витальевна РФ 170
33.  Карамонов Владислав Рустамович РФ 170
34.  Кукушкин Андрей Игоревич РФ 170
35.  Артемова Виктория Витальевна РФ 170
36.  Бондарцева Алевтина Вадимовна РФ 170
37.  Штанников Илья Сергеевич РФ 170
38.  Зверев Юрий Юрьевич РФ 170
39.  Чернышёва Дарья Владимировна РФ 165
40.  Захаренков Илья Сергеевич РФ 165
41.  Ивакина Дарья Сергеевна РФ 165
42.  Бритовский Виталий Владимирович РФ 165
43.  Федотов Никита Сергеевич РФ 161
44.  Зайчик Тимофей Дмитриевич РФ 161
45.  Анискина Анастасия Дмитриевна РФ 160
46.  Глаголев Андрей Сергеевич РФ 160
47.  Силин Владислав Владимирович РФ 160
48.  Лебедева Ирина Алексеевна РФ 160
49.  Никишова Владлена Владимировна РФ 159
50.  Журавлёва Ксения Витальевна РФ 155
51.  Плеханова Алёна Алексеевна РФ 155
52.  Дронова Юлия Игоревна РФ 155
53.  Белов Михаил Николаевич РФ 155
54.  Щедрина Варвара Сергеевна РФ 150
55.  Лаптев Сергей Валентинович РФ 150
56.  Жуков Иван Игоревич РФ 150
57.  Рябушкин Игорь Сергеевич РФ 150
58.  Мураев Вадим Фёдорович РФ 145
59.  Ромшин Денис Сергеевич РФ 145
60.  Подлубный Александр Александрович РФ 140

61.  Зотова Дарья Андреевна РФ 140
62.  Бекмырзаева Айике РФ 140
63.  Корешкова Татьяна Владимировна РФ 140
64.  Масленникова Анастасия Романовна РФ 140
65.  Дёмин Виктор Борисович РФ 140
66.  Гурова Александра Валерьевна РФ 140
67.  Демьянов Александр Владимирович РФ 136
68.  Медведева Мария Федоровна РФ 135
69.  Никифорова Юлия Александровна РФ 135
70.  Борисов Роман Дмитриевич РФ 135
71.  Ганяхин Андрей Андреевич РФ 135
72.  Кокорина Анастасия Анатольевна РФ 135
73.  Хухлова Олеся Дмитриевна РФ 135
74.  Пурина Екатерина Александровна РФ 135
75.  Апалков Кирилл Константинович РФ 131
76.  Гасанова Дарья Александровна РФ 130
77.  Яворская Юлия Васильевна РФ 130
78.  Рахимов Равшан Обидович РФ 125
79.  Лазарев Семён Андреевич РФ 120
80.  Барышникова Галина Анатольевна РФ 120
81.  Репина Варвара Юрьевна РФ 120
82.  Мызров Олег Алексеевич РФ 120
83.  Трифонова Светлана Николаевна РФ 120
84.  Заглодин Александр Павлович РФ 117
85.  Кириченко Кристина Сергеевна РФ 115
86.  Мохов Денис Юрьевич РФ 115
87.  Женишбек кызы Мираиида Кыргызстан  115
88.  Москвина Валерия Владимировна РФ 115
89.  Архарова Евгения Михайловна РФ 115

Управление персоналом организации

по направлению подготовки 38.03.03 – Управление персоналом

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Безвидный Максим Валерьевич РФ 230
2.  Гасилин Кирилл Николаевич РФ 225
3.  Саукова Мария Анатольевна РФ 215
4.  Рулевский Антон Андреевич РФ 210
5.  Мартышева Алёна Алексеевна РФ 205
6.  Детинова Наталия Павловна РФ 195
7.  Чибритова Любовь Николаевна РФ 180
8.  Детинова Марина Павловна РФ 175
9.  Леваков Дмитрий Михайлович РФ 175
10.  Шамонин Максим Алексеевич РФ 175
11.  Мичугина Александра Викторовна РФ 170
12.  Гусакова Анастасия Олеговна РФ 170
13.  Минасян Хачик Тигранович РФ 170
14.  Ирисбаев Станислав Сергеевич РФ 170
15.  Белова Дарья Васильевна РФ 165
16.  Торгашова Светлана Николаевна РФ 165
17.  Чербунина Юлия Дмитриевна РФ 155
18.  Кальянова Алла Валерьевна РФ 155

19.  Носова Екатерина Юрьевна РФ 155
20.  Панков Алексей Юрьевич РФ 155
21.  Юдина Ирина Руслановна РФ 152
22.  Старчикова Мария Олеговна РФ 150
23.  Жульков Никита Романович РФ 145
24.  Мураев Вадим Фёдорович РФ 145
25.  Торгашова Анастасия Николаевна РФ 140
26.  Караев Руслан Эльханович РФ 137
27.  Похина Полина Валерьевна РФ 135
28.  Субботин Роман Алексеевич РФ 130
29.  Клочкова Анна Ильинична РФ 130
30.  Измайлов Валерий Вячеславович РФ 130
31.  Муратова Арина Нуржановна РФ 125
32.  Бубенцова Ольга Романовна РФ 120
33.  Чепурнов Валентин Александрович РФ 115
34.  Акобян Саргис Вирапович Армения 115
35.  Вавилова Елена Викторовна РФ 115
36.  Володин Егор Михайлович РФ 115

Психолого-педагогическое сопровождение дошкольного, общего, профессионального

и дополнительного образования
по направлению подготовки 44.03.02 – Психолого-педагогическое образование

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Орлова Полина Германовна РФ 245
2.  Виноградова Алла Михайловна РФ 230
3.  Даньщиков Сергей Михайлович РФ 220
4.  Бодаткова Маргарита Александровна РФ 200
5.  Лаврентьева Владислава Владимировна РФ 190
6.  Матинян Манушак Мартиновна РФ 185
7.  Романов Тарас Валерьевич РФ 184
8.  Евдокимова Валерия Геннадьевна РФ 180
9.  Федосейкина Людмила Пантелеевна РФ 175
10.  Барамыкова Диана Узбекистан 175
11.  Рязанцева Мария Андреевна РФ 175
12.  Соколы Галина Николаевна РФ 170
13.  Чепракова Екатерина Сергеевна Украина 170
14.  Полякова Ирина Сергеевна РФ 166
15.  Гребеник Наталья Владимировна РФ 165
16.  Баранова Инна Сергеевна РФ 165
17.  Филиппенко Валентина Евгеньевна РФ 160
18.  Шиндяпина Ольга Вячеславовна РФ 160
19.  Рогова Ольга Дмитриевна РФ 155
20.  Трифонова Алена Алексеевна РФ 150
21.  Гришина Дарья Александровна РФ 150
22.  Иванова Ирина Андреевна РФ 148
23.  Сухарева Мария Михайловна РФ 145
24.  Шестаков Сергей Геннадьевич РФ 145
25.  Кашкаров Илья Михайлович РФ 140
26.  Антамонова Людмила Ивановна РФ 140
27.  Лисневская Светлана Сергеевна  РФ 140
28.  Харитоненко Людмила Сергеевна РФ 130

29.  Бабаева Милана Туркменистан 130
30.  Ланина Кристина Владиславовна РФ 130
31.  Жадина Анастасия Алексеевна РФ 125
32.  Ещанова Саятхан Нуржановна РФ 125
33.  Муратова Арина Нуржановна РФ 125
34.  Шувалова Татьяна Алексеевна РФ 125
35.  Мишкурова Юлия Павловна РФ 120
36.  Барышникова Галина Анатольевна РФ 115
37.  Севостьянова Ольга Алексеевна РФ 115
38.  Хамзин Айдар Ильдарович РФ 115
39.  Яворская Юлия Васильевна РФ 115
40.  Колбаса Екатерина Витальевна РФ 113

Теория и методика преподавания физической культуры

по направлению подготовки  44.03.01 – Педагогическое образование

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Веденеева Анастасия Сергеевна РФ 230
2.  Юницкая Наталья Игоревна РФ 220
3.  Виноградова Александра Германовна РФ 215
4.  Белик Ксения Игоревна РФ 215
5.  Кутейников Алексей Геннадьевич РФ 215
6.  Артамонов Дмитрий Романович РФ 212
7.  Моисеев Александр Евгеньевич  РФ 206
8.  Забугин Алексей Владимирович РФ 205
9.  Кислов Константин Сергеевич РФ 202
10.  Беляев Иван Вадимович РФ 198
11.  Громова Александра Геннадьевна РФ 194
12.  Вершкова Виктория Андреевна РФ 194
13.  Межуев Роман Владимирович РФ 191
14.  Лексиков Михаил Александрович РФ 190
15.  Гречушкин Роман Евгеньевич РФ 186
16.  Бекулов Дмитрий Рамилевич РФ 185
17.  Корсуков Максим Михайлович РФ 185
18.  Бахромов Бекзод Абдухаким Угли Узбекистан 184
19.  Кабаржицкий Назар Александрович РФ 178
20.  Бойко Карина Сергеевна РФ 176
21.  Сучилина Анна Сергеевна РФ 176
22.  Медведев Артем Дмитриевич РФ 175
23.  Бусуек Виорика Ивановна РФ 174
24.  Догадина Кристина Игоревна РФ 172
25.  Куфарев Александр Олегович РФ 164
26.  Коршаков Александр Игоревич РФ 163
27.  Овезова Нургозель Туркменистан 160
28.  Кошелева Кира Андреевна РФ 155
29.  Тихонова Анастасия Анатольевна РФ 155
30.  Бахромова Лайло Абдухаким кизи  Узбекистан 150
31.  Чербунина Юлия Дмитриевна РФ 150

 Теория и методика преподавания изобразительного искусства
по направлению подготовки  44.03.01 – Педагогическое образование

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Филиппова Оксана Викторовна РФ 333
2.  Балуева Анастасия Сергеевна РФ 333
3.  Шиленкова Вероника Александровна РФ 325
4.  Ригина Валентина Георгиевна РФ 323
5.  Телкова Татьяна Сергеевна РФ 319
6.  Шалаева Кристина Сергеевна РФ 319
7.  Богданюк Анна Васильевна РФ 318
8.  Чистенькина Александра Анатольевна РФ 313
9.  Филиппова Кристина Романовна РФ 313

Теория и методика преподавания иностранного языка

по направлению подготовки 44.03.01 – Педагогическое образование

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов
1.  Карпенко Алёна Сергеевна РФ 260
2.  Шаблинская Мария Сергеевна Беларусь 260
3.  Черницына Мария Игоревна РФ 235
4.  Рыльщикова Ольга Георгиевна РФ 220
5.  Быкова Алена Алексеевна РФ 210
6.  Храповицкая Ольга Константиновна РФ 205
7.  Стреницкий Александр Анатольевич РФ 205
8.  Сурова Валентина Сергеевна РФ 195
9.  Катанская Кристина Александровна РФ 194
10.  Навалихина Анна Вячеславовна РФ 182
11.  Пивкина Мария Сергеевна РФ 176
12.  Стрибков Андрей Максимович РФ 171
13.  Филиппенко Валентина Евгеньевна РФ 170
14.  Сластина Виктория Байрамовна Туркменистан 170
15.  Джанмырадова Мерджен Туркменистан 165

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе
И.А. Фарафонтову.

Ректор                                                                                                                       Б.В. Илькевич

А.А. Белашова
106